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Znak sprawy: ROS-ZP.271.7.2025          Pasym, 30.04.2025 r. 

 

 

Wyjaśnienia nr 1 SWZ, zmiana nr 3 SWZ  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn. „Zakup wozu asenizacyjnego” 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r,  poz. 1320, dalej Ustawa), 

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia 
(dalej SWZ). 

 

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 3 i 6 Ustawy Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz 
udziela następujących wyjaśnień treści SWZ: 

 
Pytanie 1:  

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: skrzynia biegów manualna lub zautomatyzowana? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ z uwagi na drogi po jakich się porusza pojazd 

preferowana jest manualna skrzynia biegów. Ponadto koszty serwisu oraz napraw skrzyni manualnej sią 
mniejsze. 

 
Pytanie 2:  

 Czy zamawiający dopuszcza malowanie fabrycznie nowej zabudowy farbą epoksydową antykorozyjną 

zamiast ocynku. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza malowania farbą epoksydową antykorozyjną. Zastosowanie ocynku jest 
bardziej trwałe dla zabudowy.  

 

Pytanie 3: 
Czy kolor malowania zabudowy może być niebieski? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ kolor zielony zgodnie z trendami ekologii to symbol dbałości o 

środowisko.  
 

Pytanie 4: 

Termin wykonania Zamówienia: 
Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy. 

Czy Za-mawiający dopuści zmianę zapisu na: Zamawiający wymaga , aby zamówienie zostało wykonane 
w terminie 75 dni od dnia zawarcia umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę terminu realizacji zamówienia, ponieważ zamawiającemu 
zależy na jak najszybszej dostawie przedmiotu zamówienia z uwagi na zbliżający się sezon letni, a co za 

tym idzie potrzeba szybkiego doposażenia floty pojazdów.  
 

Pytanie 5:  

OPZ 
zbiornik o pojemności całkowitej min 11m3 max 12 m3  

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę  zapisu na: zbiornik o pojemności całkowitej min 10 m3 max 12 
m3? 

Pojazd mający 18 DMC z pojemnością 12 m3 będzie przeciążony( niezgodnie z przepisami). 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ ponieważ zamawiający potrzebuje zabudowy o 
min. Pojemności 11 m3. Ponadto podwozie pojazdu musi być tak dobrane przez wykonawcę do nowej 

zabudowy aby nie przekraczać DMC 18. 

 
Pytanie 6: 

Podwozie 
rok produkcji min. 2014 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: rok produkcji min. 2011? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SWZ, ponieważ zmiana roku produkcji na starszy 

powoduje zwiększenie ryzyka zwiększenia awaryjności oraz zwiększenie kosztów napraw bardziej 
zużytego podwozia.  

 
Pytanie 7: 

przebieg Max. 350 000 km 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: przebieg Max. 370 000 km? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie, ponieważ większy przebieg pojazdu 
to większe ryzyko kosztów serwisu, napraw bardzie wyeksploatowanego podwozia.  

 
Pytanie 8: 

rozstaw osi 360 cm 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: rozstaw osi 360 cm- 390 cm 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ w powyższym zakresie z uwagi na specyfikę terenu po 
jakim będzie przemieszczał się pojazd. Pojazd o rozstawie osi będzie bardziej kompaktowy i skrętny na 

wąskich, leśnych drogach.  

 
Pytanie 9: 

9. Jeżeli Wykonawca odmówi usunięcia stwierdzonych wad lub nieprawidłowości lub niezgodności w 
wyznaczonym terminie lub nie usunie ich w wyznaczonym terminie, Zamawiający naliczyć karę umowną 

za opóźnienie w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto przysługującego Wykonawcy za każdy rozpoczęty 
dzień opóźnienia albo odstąpi od umowy z winy Wykonawcy bez wyznaczania dodatkowego terminu.  

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu na: 

9. Jeżeli Wykonawca odmówi usunięcia stwierdzonych wad lub nieprawidłowości lub niezgodności w 
wyznaczonym terminie lub nie usunie ich w wyznaczonym terminie, Zamawiający naliczyć karę umowną 

za opóźnienie w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto przysługującego Wykonawcy za każdy rozpoczęty 
dzień opóźnienia albo odstąpi od umowy z winy Wykonawcy bez wyznaczania dodatkowego terminu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na zmianę zapisu. W związku z powyższym § 3 ust. 9 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„Jeżeli Wykonawca odmówi usunięcia stwierdzonych wad lub nieprawidłowości lub niezgodności w 
wyznaczonym terminie lub nie usunie ich w wyznaczonym terminie, Zamawiający naliczyć karę umowną 
za opóźnienie w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto przysługującego Wykonawcy za każdy rozpoczęty 
dzień opóźnienia albo odstąpi od umowy z winy Wykonawcy bez wyznaczania dodatkowego terminu.” 
 

Pytanie 10: 
8. Wykonawca dokonuje naprawy przedmiotu umowy w ciągu pięciu dni roboczych licząc od dnia 

zgłoszenia, o którym mowa w ust. 2.  
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9. W przypadku braku możliwości naprawy przedmiotu umowy w terminie wskazanym w ust. 8, 

Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć bezpłatnie - w ciągu 5 dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia, 
o którym mowa w ust. 2 - pojazd o podobnych parametrach technicznych  

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na:  

8. Wykonawca dokonuje naprawy przedmiotu umowy w ciągu dziesięciu dni roboczych licząc od dnia 
zgłoszenia, o którym mowa w ust. 2.  

9. W przypadku braku możliwości naprawy przedmiotu umowy w terminie wskazanym w ust. 8, 
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć bezpłatnie - w ciągu 10 dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia, 

o którym mowa w ust. 2 - pojazd o podobnych parametrach technicznych? 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektowanych postanowień umowy w następującym 

zakresie: 
a) § 7 ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca dokonuje naprawy przedmiotu umowy w ciągu dziesięciu dni roboczych licząc od dnia 
zgłoszenia, o którym mowa w ust. 2. W przypadku, gdy naprawa jest zależna od producenta części termin 
ten może ulec wydłużeniu.” 
b) § 7 ust. 9 zostaje usunięty z projektowanych postanowień umowy. 
  

Pytanie 11: 
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:  

a) w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego lub Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po 
stronie Wy-konawcy, w wysokości 10 % całkowitej wartości zamówienia netto, określonej w §5 ust. 1.  

b) za niedotrzymanie terminu wskazanego w §2 ust. 1 - w wysokości. 0,5 % całkowitej wartości 

zamówienia net-to, określonej w §5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki,  
c) za zwłokę w usunięciu wad i/lub usterek w ramach gwarancji w wysokości 500,00 zł, za każdy dzień 

zwłoki,  
d) za zwłokę w przeprowadzeniu szkolenia dla pracowników Zamawiającego względem terminów, o 

których mo-wa w §2 w wysokości: 500,00 zł za każdy dzień zwłoki.  

e) za nieprzedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o Podwykonawstwo lub jej 
zmiany, w wysokości 500,00 zł za każdą umowę, 

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu na:  
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:  

a) w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego lub Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po 
stronie Wy-konawcy, w wysokości 10 % całkowitej wartości zamówienia netto, określonej w §5 ust. 1.  

b) za niedotrzymanie terminu wskazanego w §2 ust. 1 - w wysokości. 0,2 % całkowitej wartości 

zamówienia net-to, określonej w §5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki,  
c) za zwłokę w usunięciu wad i/lub usterek w ramach gwarancji w wysokości 250,00 zł, za każdy dzień 

zwłoki,  
d) za zwłokę w przeprowadzeniu szkolenia dla pracowników Zamawiającego względem terminów, o 

których mowa w §2 w wysokości: 250,00 zł za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektowanych postanowień umowy w następującym 

zakresie: 
a)  § 9 ust. 2 pkt. a) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

b) § 9 ust. 2 pkt. b) otrzymuje nowe brzmienie: 

„b) za niedotrzymanie terminu wskazanego w §2 ust. 1 - w wysokości 0,2 % całkowitej wartości 
zamówienia netto, określonej w §5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki,” 
c) § 9 ust. 2 pkt. c) otrzymuje nowe brzmienie: 

„c) za zwłokę w usunięciu wad i/lub usterek w ramach gwarancji w wysokości 250,00 zł, za każdy dzień 

zwłoki,” 

d) § 9 ust. 2 pkt. d) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 

e) § 9 ust. 2 pkt. e) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 
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Pytanie 12:  
3. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 

w przypadku  

2) zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy, ponad terminy określone w §2 ust. 1 trwającej powyżej 7 
dni (kalendarzowych),  

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu na: 3. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od 
umowy z przy-czyn leżących po stronie Wykonawcy w przypadku  

2) zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy, ponad terminy określone w §2 ust. 1 trwającej powyżej 14 
dni (kalendarzowych)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektowanych postanowień umowy w powyższym 
zakresie. 

 
Pytanie 13: 

Kompresor o wydatku minimum 680 m3/h napędzany hydraulicznie przystosowany do pracy ciągłej 2025 

rok (proponuję wydatek 612 m3/h) 
Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis SWZ w powyższym zakresie dopuszczając kompresor o wydatku minimum 
610 m3/h. Zmiana została naniesiona do załącznika nr 1 do SWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia. 

 
Pytanie 14: 

Kompresor umieszczony powyżej ramy podwozia (zazwyczaj mocowany jest do ramy a nawet poniżej 

ramy pojazdu). 
Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis SWZ w powyższym zakresie dopuszczając mocowanie  kompresora do ramy 
lub poniżej ramy pojazdu. Zmiana została naniesiona do załącznika nr 1 do SWZ tj. Opis przedmiotu 

zamówienia oraz w załączniku nr 2a do SWZ tj. Specyfikacja techniczna. 

 
Pytanie 15: 

Gwarancja na kompletny pojazd (gwarancja na zabudowę asenizacyjną) 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, aby gwarancja obejmowała jedynie zabudowę asenizacyjną.  
 

Pytanie 16: 

Dokumenty niezbędne do zarejestrowania pojazdu jako pojazd specjalny (samochód 
asenizacyjny nie jest pojazdem specjalnym) 

Odpowiedź:  
Zamawiający dokonał zmiany w załączniku nr 2a do SWZ tj. Specyfikacja techniczna.  

 

Pytanie 17: 
Czy jest możliwość zmiana poniższych warunków umowy?: 

1) § 2. 2. Samochód zostanie dostarczony na koszt i ryzyko Wykonawcy, własnym lub obcym transpor-
tem. Wszelkie ryzyka przejdą na Zamawiającego z chwilą podpisania protokołu odbioru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający usuwa z projektowanych zapisów umowy powyższe zapisy.  
2) § 2. 9. Miejscem przekazania przedmiotu umowy będzie: siedziba spółki Zakład Gospodarki Komu-

nalnej i Mieszkaniowej Pasym Sp. z o. o., ul. Kościuszki 22B, 12-130 Pasym. 
(jako miejsce przekazania przedmiotu umowy proponuję siedzibę wykonawcy. Dostarczenie do 

siedziby zamawiającego na koszt i ryzyko zamawiającego) 
Odpowiedź: 
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Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektowanych postanowień umowy w 

następującym zakresie- § 2 ust. 9 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Miejscem przekazania przedmiotu umowy będzie siedziba Wykonawcy. W przypadku awarii pojazdu 
w czasie przejazdu/transportu od Wykonawcy do Zamawiającego koszty transportu celem naprawy 
ponosi wykonawca.” 
W związku ze zmianą § 2 ust. 9 nowe brzmienie otrzymuje § 2 ust. 6: 

„Wykonawca w terminie wskazanym w §2 ust. 1 przekaże przedmiot zamówienia kompletnie 
wyposażony do dyspozycji Zamawiającego w jego siedzibie Wykonawcy wraz z kompletem 
dokumentów, o których mowa w §2 ust. 8.” 
Zamawiający usuwa również zapisy § 2 ust. 7 z projektowanych zapisów umowy.  

3) § 3. 2. Przekazanie Zamawiającemu samochodu odbędzie się protokolarnie w siedzibie Zamawiają-

cego i obejmowało będzie: 
(jako miejsce przekazania przedmiotu umowy proponuję siedzibę wykonawcy) 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektowanych postanowień umowy w 

następującym zakresie- § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Przekazanie Zamawiającemu samochodu odbędzie się protokolarnie w siedzibie Wykonawcy i 
obejmowało będzie: 
a) przekazanie Zamawiającemu przez Wykonawcę wszystkich dokumentów wymienionych w §2 ust. 
8, 
b) odbiór pojazdu - zgodnie z niniejszym paragrafem” 

4) § 5. 4 Wykonawca określone w ust. 1 wynagrodzenie otrzyma po wykonaniu całości przedmiotu 

umowy, potwierdzonego protokołem odbioru bez zastrzeżeń a podstawie prawidłowo wystawionej 

faktury dostarczonej do siedziby Zamawiającego. 
(wykonawca powinien otrzymać wynagrodzenie po sporządzeniu protokołu    odbioru bez zastrzeżeń,   

jednak przed przeprowadzeniem pojazdu do siedziby zamawiającego) 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu projektowanych postanowień umowy. 

 
Pytanie 18: 

Czy jest możliwość wykreślenie poniższych warunków umowy? 
1) § 7. 2. Warunki gwarancji będą w szczególności przewidywały (nie dotyczy oprogramowania): 

2) Okres gwarancji nie mniejszy niż 3 miesiące na silnik 
3) Okres gwarancji nie mniejszy niż 3 miesięce na wszystkie elementy podwozia z wyjątkiem silnika, o 

którym mowa w pkt 2. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów jednocześnie Zamawiający 

informuję, że  § 7 ust.  2 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Warunki gwarancji będą w szczególności przewidywały (nie dotyczy części ulegających eksploatacji): 
1) Okres gwarancji nie mniejszy niż ……. miesięcy na fabrycznie nowe nadwozie (będzie wpisany po 
wyborze oferty dla poszczególnych urządzeń oraz z deklaracji wykonawcy złożonej w ofercie, w zakresie 
kryterium oceny oferty). 
2) Okres gwarancji nie mniejszy niż 3 miesiące na silnik  
3) Okres gwarancji nie mniejszy niż 3 miesiące na wszystkie elementy podwozia z wyjątkiem silnika, o 
którym mowa w pkt 2.” 

2) § 7. 7 Czas reakcji Wykonawcy nie będzie przekraczał 24 godzin od momentu zgłoszenia awarii przez 
Zamawiającego w dni robocze, do momentu podjęcia stosownych działań zmierzających do przetrans-

portowania uszkodzonego pojazdu w miejsce jego naprawy, jeżeli zajdzie taka konieczność. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów jednocześnie Zamawiający 
informuję, że  § 7 ust.  7 otrzymuje nowe brzmienie: 
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„Czas reakcji Wykonawcy nie będzie przekraczał 36 godzin od momentu zgłoszenia awarii przez 
Zamawiającego w dni robocze, do momentu podjęcia stosownych działań zmierzających do 
przetransportowania uszkodzonego pojazdu w miejsce jego naprawy, jeżeli zajdzie taka konieczność.” 

3) § 7. 8 Wykonawca dokonuje naprawy przedmiotu umowy w ciągu pięciu dni roboczych licząc od dnia 

zgłoszenia, o którym mowa w ust. 2. 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów jednocześnie Zamawiający 
informuję, że  § 7 ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wykonawca dokonuje naprawy przedmiotu umowy w ciągu dziesięciu dni roboczych licząc od dnia 
zgłoszenia, o którym mowa w ust. 2. W przypadku, gdy naprawa jest zależna od producenta części termin 
ten może ulec wy-dłużeniu.” 

4) § 7. 9 W przypadku braku możliwości naprawy przedmiotu umowy w terminie wskazanym w ust. 8, 
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć bezpłatnie - w ciągu 5 dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia, 

o którym mowa w ust. 2 - pojazd o podobnych parametrach technicznych. 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie powyższego zapisu z projektowanych postanowień umowy.  

5) § 7. 10 W przypadku, gdy Wykonawca nie zastosuje się do wymagań wskazanych w ust. 9, Zamawiający 
wydzierżawi pojazd o podobnych parametrach technicznych od podmiotu trzeciego a wszelkie koszty 

związane z dzierżawą i dostarczeniem pojazdu pokrywać będzie Wykonawca na co Wykonawca wyraża 
zgodę. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie powyższego zapisu z projektowanych postanowień umowy. 

6) § 7. 11 W przypadku dwukrotnego powtórzenia się tej samej usterki podlegającej gwarancji lub zaistnie-

nia usterki niemożliwej do usunięcia Wykonawca, zobowiązuje się do wymiany wadliwej części lub two-
rzącego funkcjonalną część zespołu części na nowy wolny od wad, w terminie 7 dni roboczych liczonych 

od dnia zawiadomienia o usterce. Termin gwarancji dla wymienionej części lub zespołu biegnie na nowo 
od dnia jej/jego wymiany. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów jednocześnie Zamawiający 
informuję, że  § 7 ust.  11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„W przypadku dwukrotnego powtórzenia się tej samej usterki podlegającej gwarancji lub zaistnienia 
usterki nie-możliwej do usunięcia Wykonawca, zobowiązuje się do wymiany wadliwej części lub 
tworzącego funkcjonalną część zespołu części na nowy wolny od wad, w terminie 7 dni roboczych 
liczonych od dnia zawiadomienia o usterce.” 

7) § 7. 12 Wykonawca oświadcza, że posiada serwis zlokalizowany na terenie Polski, w odległości nie więk-

szej niż 150 km od siedziby Zamawiającego. 
Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie powyższego zapisu z projektowanych postanowień umowy. 
8) § 7. 13 W okresie gwarancji wszelkie koszty związane z usunięciem awarii, w tym dostarczenie uszko-

dzonego przedmiotu umowy do punktu serwisowego, stwierdzonej w przedmiocie niniejszej umowy ob-

ciążają wykonawcę. 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego zapisu z projektowanych postanowień 
umowy. 

9) § 7. 25 Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia czynności serwisowych w czasie nieprzekraczającym 2 

dni roboczych od momentu zgłoszenia. 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów jednocześnie Zamawiający 
informuję, że  § 7 ust.  25 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia czynności serwisowych w czasie nieprzekraczającym 3 dni 
roboczych od momentu zgłoszenia lub udostępnienia pojazdu na serwis.” 

10) § 7. 26 Serwis gwarancyjny świadczony będzie w miejscu użytkowania pojazdu w godz. 8.00 -15.00. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów jednocześnie Zamawiający 
informuję, że  § 7 ust.  26 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Serwis gwarancyjny świadczony będzie w miejscu użytkowania pojazdu w godz. 8.00 -15.00, lub jeśli 
nie ma możliwości naprawy w miejscu użytkowania naprawa może nastąpić u wykonawcy.” 

11) § 7. 27 Jeżeli Wykonawca nie podejmie naprawy w ciągu 3 dni roboczych od momentu zgłoszenia awarii 

i/lub wady, Zamawiający może dokonać naprawy zastępczej na koszt i ryzyko Wykonawcy. Jednocześnie 
Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczania kar umownych. 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów jednocześnie Zamawiający 

informuję, że  § 7 ust.  26 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Jeżeli Wykonawca nie podejmie naprawy w ciągu 4 dni roboczych od momentu zgłoszenia awarii i/lub 
wady, Zamawiający może dokonać naprawy zastępczej na koszt i ryzyko Wykonawcy. Jednocześnie 
Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczania kar umownych.” 

12) § 7. 31  W przypadku wymiany wadliwego pojazdu na nowy termin gwarancji biegnie na nowo od daty 

odbioru zgodnie z umową, nowego pojazdu wolnego od wad. 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie powyższego zapisu z projektowanych postanowień umowy. 

13) § 9. 2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne: 
a) w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego lub Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy, w wysokości 10 % całkowitej wartości zamówienia netto, określonej w §5 ust. 1. 
b) za niedotrzymanie terminu wskazanego w §2 ust. 1 - w wysokości. 0,5 % całkowitej wartości 

zamówienia netto, określonej w §5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, 

c) za zwłokę w usunięciu wad i/lub usterek w ramach gwarancji w wysokości 500,00 zł, za każdy dzień 
zwłoki, 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów jednocześnie Zamawiający 

informuję, że  § 9 ust.  2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne: 
a) w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego lub Wykonawcę od umowy z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy, w wysokości 10 % całkowitej wartości zamówienia netto, określonej w §5 ust. 1. 
b) za niedotrzymanie terminu wskazanego w §2 ust. 1 - w wysokości 0,2 % całkowitej wartości 
zamówienia netto, określonej w §5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, 
c) za zwłokę w usunięciu wad i/lub usterek w ramach gwarancji w wysokości 250,00 zł, za każdy dzień 
zwłoki, 
d) za zwłokę w przeprowadzeniu szkolenia dla pracowników Zamawiającego względem terminów, o 
których mowa w §2 w wysokości: 500,00 zł za każdy dzień zwłoki. 
e) za nieprzedłożenie poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o Podwykonawstwo lub jej 
zmiany, w wysokości 500,00 zł za każdą umowę,” 
 
Zamawiający wyjaśnia że wszelkie zmiany w załączniku nr 1 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia), 
załączniku 2a ( Specyfikacja techniczna) oraz załączniku nr 6 (projektowane postanowienia umowy) 

zostały naniesione kolorem czerwonym. Zaktualizowane załączniki stanowią załącznik do wyjaśnień SWZ.  
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z wydłużeniem terminu na składanie ofert w dniu 

29.04.2025 r. termin składania ofert nie ulega zmianie tj. 06.05.2025 r.  godz. 10:00.  

 

 
B u r m is t rz   

Marcin Nowociński 
/ podpisano elektronicznie/  
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